
 

Talliposti / joulukuu 2011 

Hei!  
 
Vuosi on lähestymässä loppuaan ja tässä vielä muutamia tärkeitä käytännön asioita 
muistettavaksi.  
 
Uudet kriteerit 
Jäsentallien uudet kriteerit otetaan käyttöön vuoden siirtymäajan jälkeen kaikilla jäsentalleilla. 
Suurimpana muutoksena ratsastusryhmien koon rajoittaminen 9 ratsukkoon. Kriteerit perustuvat 
Kuluttajaviraston ohjeisiin ratsastuspalveluiden turvallisuudesta. Lisäksi koulutetun 
opetushenkilökunnan osuus nousee 70 %. (Aiemmin 60 %). Kriteerit liitteenä. 
 
Green Card 
Liitteenä Green Card- lomake, joita voi kopioida ja jakaa asiakkaille. Viime vuonna Green Cardin 
maksaneet saavat automaattisesti uuden laskun. Green Cardin hinta vuodelle 2012 on 25€. 
 
Seuran jäsenyys 
Huomioittehan, että kaikkien vakituisten ratsastajien tulee olla joko ratsastusseuran jäseniä tai 
heillä tulee olla Green Card. Yhteistyöseuranne jäsensihteeriä kannattaa muistuttaa jäsenhintojen 
päivittämisellä, siihen aikaa 22.12. saakka.  
 
Hevosten vuosimaksu 2012 
Liitteenä ohjeistus koskien hevosten vuosimaksua. Kannattaa hyödyntää jäsenetu! 
 
Maneeseista 
Maneesien kattorakenteet kannattaa tarkistaa ennen talven lumikuormia ja muutenkin huolehtia 
säännöllisestä kattojen puhdistuksesta. Rakennusvalvonta eri kunnissa on asettanut maneeseja 
käyttökieltoon johtuen kattojen virheellisistä kantavuuslaskelmista. Erityisesti ongelmia on ollut 
Nordic Hallin rakennuttamissa maneeseissa. Lisätietoa Kielo Kestinmäeltä: 
kielo.kestinmaki@ratsastus.fi  
 
 
Vuosi-ilmoitus vuoden 2011 toiminnasta 
 Liitteenä vuosi-ilmoituslomake, mutta lomakkeen voi täyttää myös sähköisesti. Linkin löydät SRL:n 
sivuilta kohdassa Ratsastuskoulut ja tallit – Talliyrittäjälle. 
Vain vuosi-ilmoituksen ajallaan palauttaneet tallit osallistuvat Vuoden Talli- kilpailuun. Ensi 
keväänä palkitaan myös alueellisesti parhaita talleja! Vuosi-ilmoitus on tärkeä, jotta 
TALLIHAKURIN tiedot ovat ajan tasalla sekä saamme tärkeää tilastoa.  
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Tallikohtaamiset 2011 
Alueelliset tallikohtaamiset ovat takanapäin ja saimme paljon lisää tietoa luennoitsijoilta. Esitykset 
luettavissa www.ratsastus.fi- Ratsastuskoulut ja tallit - Talliyrittäjälle. Ensi vuonna toteutetaan 
syksyllä 21- 23.9.2011 talliyrittäjien sekä seuratoimijoiden yhteinen risteily! Ohjelmassa on paljon 
asiaa, mutta myös rentoutumista ja toisten yrittäjien kanssa jutustelua. Laittakaahan päivämäärä 
jo nyt kalenteriin!  
 

Rauhallista joulunaikaa ja  
kiitokset kuluneesta vuodesta! 

 
 
 
terveisin  
Kielo Kestinmäki 
Suomen Ratsastajainliitto ry 
kielo.kestinmaki@ratsastus.fi 
p. 050-3000 769 
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